PUBLIC

汇丰前海证券有限责任公司关于换领

上海分公司经营证券期货业务许可证的公告

近期，汇丰前海证券有限责任公司上海分公司（以下简称

“上海分公司”）完成了经营范围变更的工商登记变更手续，并

已换领了中国证券监督管理委员会上海监管局颁发的上海分公

司经营证券期货业务许可证。变更前，上海分公司经营证券期

货业务许可证登载的证券期货业务范围为“证券经纪；证券承

销与保荐（限承揽）；证券投资咨询”；变更后，证券期货业务

范围为“证券承销与保荐（限承揽）；证券投资咨询”。汇丰前

海证券有限责任公司的业务范围未发生变化。

特此公告。

汇丰前海证券有限责任公司

2021 年 12 月 7日